[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область  Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 19.08.2016 №  56
р.п. Любытино

	О приостановлении действия отдельных положений решения Совета депутатов Любытинского сельского поселения «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Любытинском сельском поселении»

Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Приостановить до 1 января 2017 года действие подпункта 2.2.пункта 2 и подпункта 3.4. пункта 3 решения Совета депутатов Любытинского сельского поселения от 03.11.2014 № 8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Любытинском сельском поселении» (бюллетень «официальный вестник поселения » №12 от 05.11.2015).

2.Установить, что в 2016 году Администрация Любытинского муниципального района вносит на рассмотрение Совета депутатов Любытинского сельского поселения проект решения о бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 25 ноября 2016 года.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

4.Опубликовать настоящее решение в бюллетени «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района в сети Интернет.
Глава сельского поселения                                     А.Н.Миронов